
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.1
Харківський національний університет імені В.Н. Каразіна

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ХАРКІВ

(населений пункт)

від «23» серпня 2019 року №0210-07/448

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2019 році та рішення приймальної комісії від «23» серпня 2019 
року, протокол №22,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2019 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 4 арк.

Ректор Бакіров В.С.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «23»  серпня 2019 року 
№ 0210-07/448

054 Соціологія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6677183 Даньшина Дар`я Сергіївна 153937 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Соціальний 
менеджмент

362,54

6376264 Рязанцева Дар`я Андріївна 187318 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Соціальний 
менеджмент

333,89

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «23»  серпня 2019 року 
№ 0210-07/448

061 Журналістика Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6473970 Адамчук Олександра Валентинівна 143775 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Аудіовізуальні медіа 
та цифрова 
журналістика

283,166

6312384 Береза Анна Сергіївна 143817 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Аудіовізуальні медіа 
та цифрова 
журналістика

304,48

6309713 Гончаренко Максим Миколайович 154002 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Аудіовізуальні медіа 
та цифрова 
журналістика

384,266

5912759 Джафарова Айсун Аріф кизи 143808 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Аудіовізуальні медіа 
та цифрова 
журналістика

281,54

6378343 Зуєнко Ірина Ігорівна 153962 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Аудіовізуальні медіа 
та цифрова 
журналістика

319,624

6700729 Куряча Дар`я Дмитрівна 154015 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Аудіовізуальні медіа 
та цифрова 
журналістика

351,496

2



6306923 Кучук Юлія Віталіївна 143811 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Аудіовізуальні медіа 
та цифрова 
журналістика

346,168

6728492 Новаков Марко Олександрович 143801 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Аудіовізуальні медіа 
та цифрова 
журналістика

345,226

6750688 Пророкова Руслана Дмитрівна 107607 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Аудіовізуальні медіа 
та цифрова 
журналістика

345,63

6692499 Рибникова Надія Петрівна 47207604 HK 30.06.2014 
Диплом бакалавра

Аудіовізуальні медіа 
та цифрова 
журналістика

282,894

6475047 Савон Олена Ігорівна 126590 B19 29.06.2019 Диплом 
бакалавра

Аудіовізуальні медіа 
та цифрова 
журналістика

364,25

6474626 Сапунова Анастасія Андріївна 143764 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Аудіовізуальні медіа 
та цифрова 
журналістика

305,312

6217157 Скуб Дарія Григорівна 143773 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Аудіовізуальні медіа 
та цифрова 
журналістика

328,266

6377554 Хаустова Валерія Романівна 099578 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Аудіовізуальні медіа 
та цифрова 
журналістика

310,134

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «23»  серпня 2019 року 
№ 0210-07/448

061 Журналістика Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6689896 Іващенко Олександра Михайлівна 153992 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Стратегічні 
комунікації та нові 
медіа

321,994

6366405 Клименко Анна Владиславівна 143794 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Стратегічні 
комунікації та нові 
медіа

314,374

6360979 Ступа Яна Володимирівна 143849 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Стратегічні 
комунікації та нові 
медіа

343,094

4


